
Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dzieci w ramach programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w roku 2024 
SOSW.271.2.2024 

 

 

  

 

Rydzyna, dnia 26.03.2024 r. 
  
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w postępowaniu pn. 
 

„Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dzieci w ramach 
programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w roku 2024” 

SOSW.271.2.2024 

 

Zamawiający – Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. F. Ratajczaka w Rydzynie 
- działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zawiadamia, że w terminie składania ofert, 
tj. do dnia 26 marca 2024 r., do godz. 13:00 wpłynęły następujące oferty:  
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Data wpływu 

oferty 
Nr Części zamówienia, na 

którą złożono ofertę 
Cena brutto 

w zł 

1. 
Katarzyna Loga-Wieczorek 

ul. Jana z Czerniny 5da 
64-130 Rydzyna 

22-03-2024 
20:22:39 

Część 8 14 000,00  

 
2. 
 

Agnieszka Łukaszyk 
ul. Łanowa 5 
64-130 Kłoda 

22-03-2024 
20:24:22 

Część 7 11 400,00 

3. 
Magdalena Sobala 

ul. Holenderska 12/8 
64-100 Leszno 

22-03-2024 
20:26:04 

Część 2 6 000,00 

Część 11 5 000,00 

4. 
Beata Beck 

ul. Harcerska 4D 
64-125 Poniec 

22-03-2024 
20:26:04 

Część 14 12 500,00 

5. 
Andżelika Leciejewska 

ul. 17 Pułku Ułanów Wlkp.3 
64-130 Rydzyna 

22-03-2024 
20:51:10 

Część 15 4 500,00 

6. 

Logopeda 
Neurologopeda 
ul. Kopernika 8a 
64-113 Osieczna 

24-03-2024 
09:44:38 

Część 14 11 750,00 

Część 16 5 640,00 

7. 
Paweł Jaworski 

ul. O.E. Frankiewicza 12 
64-113 Osieczna 

24-03-2024 
21:07:02 

Część 1 15 000,00 

8. 

Veritum – Centrum 
Szkoleniowe 

ul. Sienkiewicza 49/312 
15-002 Białystok  

25-03-2024 
13:17:18 

Część 7  11 400,00 

 

/-/ Emilia Nowak 
Dyrektor Specjalnego Ośrodka  
Szkolno – Wychowawczego w 
Rydzynie 


